
本社・京橋支店　移転のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

　さて　この度弊社は下記のとおり本社と京橋支店を移転することとなりました

これを機に　社員一同新たな気持ちでなお一層業務に精励する所存でございます

ので　今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬 具

2023 年 3 月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三鬼商事株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　飯嶋　清

記

新　住　所

電 話 番 号

業務開始日

※誠に僭越ながら祝花等お心遣いに感謝しつつも謹んでご辞退させていただきます。

周 辺 地 図

〒104-0031

東京都中央区京橋三丁目 1番 1 号　東京スクエアガーデン 11 階

本社代表　03-3272-1411（代表及び支店電話番号・FAX に変更ございません）

京橋支店　03-3275-1611

2023 年 5 月 8 日（月）


